
 UCHWAŁA Nr  XIX/148/20
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia  14  maja  2020 r.

  w sprawie zmiany budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2020 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.  51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2020r.   poz.  713)  oraz  art.  211 i  212 ustawy z  dnia  27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r., poz. 869 i poz. 1649, z 2020 r.
poz.  284,  poz.  374,  po.568  i  poz.  695)  Rada  Miasta  Rawa  Mazowiecka  uchwala,  co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/117/20 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 30 stycznia
2020  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  na  2020  rok  w  załączniku  nr  5,  w  tabeli  pt.
„Planowane do realizacji w 2020 roku zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne,  w  Lp. I
Dział 600 –Transport i Łączność w  rozdziale  60016 – Drogi publiczne gminne,  w poz. 2
dotychczasową nazwę zadania   „Budowa ścieżki rowerowej”   zastępuje się nazwą „Budowa
ścieżki pieszo-rowerowej wraz z terenami zieleni i bazą dydaktyczną na odcinku od ulicy
Łowickiej do ulicy Jana III Sobieskiego w Rawie Mazowieckiej”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


